
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92A.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokunuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 28 670 107,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 16 906 611,44 zł, 

b) dochody majątkowe 11 763 496,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 32 363 197,61 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 718 765,55 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 644 432,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5298



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92A.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 332 111,00 -1 397,00 330 714,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

18 000,00 -5 917,00 12 083,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 000,00 -5 917,00 12 083,00 

   Własne 18 000,00 -5 917,00 12 083,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 776,00 4 520,00 133 296,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

128 776,00 4 520,00 133 296,00 

   Własne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
Razem: 28 671 504,44 -1 397,00 28 670 107,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5298



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92A.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 264 281,51 -1 397,00 1 262 884,51 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

47 000,00 -5 917,00 41 083,00 

  3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 -5 917,00 41 083,00 
   Własne 47 000,00 -5 917,00 41 083,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
   Własne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 

Razem: 32 364 594,61 -1 397,00 32 363 197,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5298


	ZARZĄDZENIE NR 92A.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku


		2024-07-05T12:06:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




